SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 03/07/2025
DIRECCION: SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 11.75

7861009944053 REBANADA BIMBO

8801116013579 TABACO C 20U

6901028200493 E 20

9999999999999

MH

MH

78601109

7861106411090

7861106411090

7702007081725

7702011158536

7862109432037

7861012500956

7702011304094

7702011304070

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

LARK EN ENTERAS

LECHE PARMALAT 900 ML

LECHE PARMALAT 900 ML

CHOCOLATE JET 11G

GRISSLY GUSANOS

GATORADE DE MZN 750 ML

LECHE TONI FRESA 200 GR

CHOCO BALL

CHOCO BREAK 50U

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009413
N° AUTORIZACION:

0307202501180169297900120011190000094131234567813

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-07-04T08:35:03-05:00

0307202501180169297900120011190000094131234567813

CONSUMIDOR FINAL

1.00 0.6957 15
1.00 2.1739 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.3478 15
1.00 0.3478 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.8696 15
4.00 0.3478 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.9565 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.0870 15
1.00 0.0870 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.7

217

0.22

0.35

0.35

0.43

0.87

0.87

1.39

0.87

0.96

0.87

0.09

0.09

10.22

1.53

10.22

.00

11.75



